
10 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 237 Jueves 11 de octubre de 2018

Registro núm. 36.

Declarante: Don Juan Francisco González Alfonso.
Cargo: Gerente OPAEF.
Objeto: IRPF 2017: -4.169 €.

Registro núm. 38.

Declarante: Don Amador Sánchez Martín.
Cargo: Gerente Prodetur. S.A.U.
Objeto: IRPF 2017: -915,94 €.

Registro núm. 39.

Declarante: Doña Silvia Copete Peña.
Cargo: Directora General.
Objeto: IRPF 2017: -1.218,09 €.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Sevilla a 5 de octubre de 2018.—El Secretario General, P.D. resolución 2579/15, Fernando Fernández-Figueroa Guerrero.

36W-7533

Área de Hacienda.—Organismo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal

plazas de Auxiliares de Gestión, Inspección y Recaudación Tributaria Local, vacantes en la plantilla de personal del Organis-
mo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal (O.P.A.E.F.) de la Excma. Diputación provincial de sevilla. 

concurso-oposición, de seis plazas de Auxiliares de Gestión, Inspección, y Recaudación Tributaria Local, vacantes en la plantilla 
de personal funcionario del Organismo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal de la Excma. Diputación de Sevilla, con el 
siguiente tenor literal:

para la provisión, en régimen de personal funcionario de carrera, de seis plazas de Auxiliares de Gestión, Inspección, y Recaudación 

celebración del primer ejercicio de la fase de oposición.

existiendo causa de abstención que imposibilita la actuación de la tercera vocal suplente, doña María José Moreno Palomas, y siendo 
conveniente por el principio de especialización que doña Ana Carmen Martínez Gutiérrez pase a ser vocal titular en vez de suplente, 

Moreno Palomas por doña Carmen Hoyuela López, doña Ana Carmen Martínez Gutiérrez pasa a ser vocal titular y don Germán Ramos 
Carranza pasa a ser vocal suplente.

En virtud de las facultades atribuidas a la Presidencia por el artículo 9 de los Estatutos del Organismo,

RESUELVO:

Hoyuela López en sustitución de doña María José Moreno Palomas, doña Ana Carmen Martínez Gutiérrez pasa a ser vocal titular y don 
Germán Ramos Carranza pasa a ser vocal suplente.

-
caciones indicadas en el punto primero, y que es la siguiente:

Presidente:

 Titular: Don Andrés Bojollo Gavilán.
 Suplente: Doña Isabel Lizaur Cuesta.

Vocales:

 Titular: Doña Avelina Mercedes Hernández de la Torre.
 Suplente: Doña Margarita Baleriola Salvo.

 Titular: Doña Ana Carmen Martínez Gutiérrez.
 Suplente: Don Manuel Burrero Granados.

 Titular: Doña Cristina Iglesias Puértolas.
 Suplente: Doña Carmen Hoyuela López.

 Titular: Doña Amelia Gutiérrez de Rueda García.
 Suplente: Don Germán Ramos Carranza.

Secretario:

 Titular: Don José Luis Rodríguez Rodríguez.
 Suplente: Don Francisco Macías Rivero.
 Suplente: Don José Carvajal Ayala.



Jueves 11 de octubre de 2018 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 237 11

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos.»

En Sevilla a 8 de octubre de 2018.—El Secretario General (P.D. Resolución número 193/2017, de 17 de febrero), José Luis 
Rodríguez Rodríguez.

8W-7611

Área del Empleado Público

(Autorizado por Resolución 4911/18, de 4 de octubre).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 62 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, 
aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se hace público el nombramiento como funcionario de carrera de 
la Diputación Provincial de Sevilla, en la plaza que se indica correspondiente a la OEP-2016 (Promoción Interna), del aspirante que, 
habiendo superado las pruebas correspondientes, ha sido nombrado en propiedad por Resolución de la Presidencia 4911/18, de confor-

Plaza de Archivero:

Don Rafael Martínez Ramos; DNI: 28528153B.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Sevilla a 5 de octubre de 2018.—El Secretario General, P.D. Resolución número 2579/15, de 2 de julio, Fernando Fernández- 
Figueroa Guerrero.

34W-7662

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
————

Tribunal Superior de Justicia de Andalucía.—Granada

————

SECRETARÍA DE GOBIERNO

Por el presente se hace saber que, por acuerdo de la Sala de Gobierno de este Tribunal Superior de Justicia, en sesión celebrada 
el día 11 de septiembre de 2018, ha sido nombrado el señor que se indica, para desempeñar el cargo que a continuación se expresa:

PARTIDO JUDICIAL DE SANLÚCAR LA MAYOR

Don Francisco Joaquín Monge Morera Juez de Paz sustituto de Carrión de los Céspedes (Sevilla), contra el expresado acuerdo, 
cabe interponer recurso de alzada ante el Consejo General del Poder Judicial, en el plazo de un mes, contado de fecha a fecha desde la 

En Granada a 20 de septiembre de 2018.—El Secretario de Gobierno, Diego Medina García.

8W-7449

SECRETARÍA DE GOBIERNO

Por el presente se hace saber que, por acuerdo de la Sala de Gobierno de este Tribunal Superior de Justicia, en sesión celebrada 
el día 11 de septiembre de 2018, ha sido nombrado el señor que se indica, para desempeñar el cargo que a continuación se expresa:

PARTIDO JUDICIAL DE OSUNA

Don Manuel Moreno Gallardo Juez de Paz titular de Los Corrales (Sevilla).

Contra el expresado acuerdo, cabe interponer recurso de alzada ante el Consejo General del Poder Judicial, en el plazo de un 

En Granada a 20 de septiembre de 2018.—El Secretario de Gobierno, Diego Medina García.

8W-7447

SECRETARÍA DE GOBIERNO

Por el presente se hace saber que, por acuerdo de la Sala de Gobierno de este Tribunal Superior de Justicia, en sesión celebrada 
el día 11 de septiembre de 2018, ha sido nombrado el señor que se indica, para desempeñar el cargo que a continuación se expresa:

PARTIDO JUDICIAL DE OSUNA

Don Cristóbal Zamora García Juez de Paz sustituto de Los Corrales (Sevilla).

Contra el expresado acuerdo, cabe interponer recurso de alzada ante el Consejo General del Poder Judicial, en el plazo de un 

En Granada a 20 de septiembre de 2018.—El Secretario de Gobierno, Diego Medina García.

8W-7448


